UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM XÁ

Số: 161/QĐ-THCX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xá, ngày 27 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tiếp công dân

tại Trường Tiểu học Cẩm Xá năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM XÁ

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình thủ tục tiếp công dân;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra trong

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo hiện hành;

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Cẩm Xá năm học 2024-

2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tiếp công dân năm học 2024-2025 tại trụ sở Trường

Tiểu học Cẩm Xá gồm:

* Trưởng ban: Bà Nguyễn Thu Hằng – Hiệu trưởng.

* Các thành viên:

- Bà: Nguyễn Thị Chiều - Phó hiệu trưởng, Thường trực;

- Bà: Nguyễn Thị Minh Nguyệt - Phó hiệu trưởng;

- Bà: Phạm Thị Hoài Hương – Tổ trưởng chuyên môn Tổ 1;

- Bà: Kiều Thị Hoa - Tổ trưởng chuyên môn Tổ 2+3;

- Bà: Vũ Thị Kim Tuyến -.Tổ trưởng chuyên môn Tổ 4+5;

- Ông: Vũ Tiến Quỳnh – Thanh tra nhân dân;

 Điều 2. Ban tiếp công dân Trường Tiểu học Cẩm Xá có trách nhiệm hướng

dẫn, tổ chức thực hiện Nội quy tiếp công dân trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo đảm

bảo theo các quy định hiện hành.

 Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Cẩm Xá;

các ông/bà có tên tại Điều 1 và công dân, cơ quan, tổ chức khi đến trụ sở tiếp công

dân Trường Tiểu học Cẩm Xá để khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thu Hằng

		Nguyễn Thu Hằng
	2024-11-29T15:17:48+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thu Hằng
	Signing document

		2024-11-29T15:52:34+0700